Tibullus. Lib. 5. Eleg. 1.

*Casta placent superis, pura cum mente venite,
Et manibus puris sumite fontis aquam.*

Dixit iam, Princeps Excuse suas, pro me sententias non minor portio Cohortis Haliconia incliti, Phebi. Ego autem aliquando memor illius verbi, *Inspicientia*, quo Conciyem, & Com-

patrio-

patriotam suum celeberrimus in-
crepavit Apelles , dum , collec-
tis a se perfectionibus , in ostend-
tum artis , & pictoris manus de-
pictam Veneris imaginem vidit
vno hoc lemmitate , ab illo iudice
approbatam : *Pulchra Imago* : ne
iustissimè in similibus circumstan-
tijs Concivis , Compatriotæ , &
(potius discipuli) Conmagistri ,
insipientia censura (aberit ab hoc
Apelle) ab aliquo increpandus
accedam , dum melioris Veneris
literatissimis coloribus picturata ,
& vndeaque perfectam hanc
Imaginem , duobus istis verbis
Pulchra Imago laudaverim : expe-
diam literas , quas tenuissimo pro-
meo captu huic libro , proprium
meum aperturus sensum , adhen-
das , & in eo legendas iudicavi .

Et quidē ut Lector capiat Au-
thorem Per alta de Beatissima
Virgine discurrere in hoc Libro ;
has (eo clauso , & subauditio hoc
verbo

verbo discurrit) erit legenda
Inscriptio , quæ Autoris cognō-
mento sapissime insignitur ; PER
ALTA de B. VIRGINIE . Ut os-
tendatur in hoc Libro , etiā clau-
so , nova excogitata ab Authore ,
& vetera à Patribus , & Doctori-
bus , quibus ipse subscriptit , con-
tineri ; à parte inferiori Libri ,
legendum est ; NOVA , ET
VETERA . Ut docti magnifica-
ciant , quas Liber hic promet ip-
sis doctrinæ , inter corrigias le-
Picinell. in gent cum Picinelo ; DOCTIS
Mund. symb. HIC SERVIT APERTUS . Ut
Verb. Liber. è Societate foliorum , Societas li-
terarum , quas vbique nequit , &
auget Sacratissima Societas IESU ,
intelligatur ; & exqua magnus iste
Liber , & magnus Author eius
ortum ducunt , à parte superiori
Libri clausi lege ; è SOCIETATE
MAGNUS . Ut vero in ligaturis ,
seu corrigijs , quæ ad vrgendum ,
& solvendum Librum destina-
tur ,

shesol. sis
tur, solidissima argumenta, &
fundatissimas solutiones, quibus
abundat hic Liber clausus, acci-
pias, in eisdem lege; VT VR-
GEAS, ET SOLVAS.

In Libro aperto, vbi à prima
pagina utilia, dulcia, atq; decora,
nova, & vetera de thesauro suo
incipit Author proferre, adde
post ipsius nomen; SCRIBA
DOCTO. Quia verò Theolo-
gis sub patrocinio Beatæ Virgi-
nis, cuius breviam nomen
Sacrum MARIA præfigitur, non
modo fontem, sed etiam, &
Theologiae Maria, mariaque gra-
tiarum, que Deiparam exornant,
devotissimè Author reponit, sub
nomine MARIA leges ænigma
solvendum ex variatione syllabæ
I, LONGUM, E T BREVE
vel; BREVE SUB LONGO.
In fine autem huius Libri cum
Macrobo laudante opus Virgi-
lii, lege pro coronide: